Quo efficacius consuleretur aeternae spirituali saluti atque regimini Chri
stifidelium in Nigeria degentium, nuper est petitum ut in eadem Natione no
va dioecesis constitueretur. Quapropter Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. 
Cardinales atque Praesules, qui Congregationi pro Gentium Evangelizatione 
sunt praepositi, omnibus mature perpensis auditoque pariter faventi voto 
Venerabilis Fratris Caroli Mariae Vigano, Archiepiscopi titulo Ulpianensis at
que in Nigeria Apostolici Pronuntii, admotae postulationi concedendum esse 
putaverunt. Nos igitur de universi Dominici gregis bono solliciti talem sen
tentiam ratam habentes, summa Apostolica potestate haec decernimus. A 
Yolaënsi dioecesi separamus territorium regionis civilis patrio sermone nun
cupatae « Taraba »; ex eoque novam condimus dioecesim lalingoënsem, quam 
metropolitanae Ecclesiae Iosensi suffraganeam facimus atque iurisdictioni 
Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea iubemus 
Episcopi sedem poni in urbe « Jalingo » atque templum ibidem exstans, Deo 
in honorem sancti Augustini dicatum, ad dignitatem cathedralis ecclesiae 
evehimus; cetera vero secundum canonicas leges temperentur. Quae praescri
psimus perducet ad exitum Venerabilis Frater Carolus Maria Vigano, quem 
diximus, quique, re acta, curabit documenta exaranda sincerisque exemplis 
ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittenda. Hanc deni
que Apostolicam Nostram Constitutionem nunc et in posterum ratam esse 
volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Februarii, anno Do
mini millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontificatus Nostri septi
mo decimo. 

& ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 
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VII 

DAMONGOËNSIS 

In Gana nova conditur dioecesis Damongoënsis. 

IOANNES PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Nuper est petitum ut in Gana nova constitueretur dioecesis quo effica
cius consuleretur aeternae spirituali saluti atque regimini Christifidelium in 
eadem Natione degentium. Quapropter Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. 
Cardinales atque Praesules Congregationi pro Gentium Evangelizatione 
praepositi, re mature perpensa auditisque eorum, quorum interest, votis, 
admotam postulationem censuerunt esse accipiendam. Nos igitur, qui gra
vissimo fungimur munere Pastoris et Patris universae catholicae Ecclesiae, 
talem sententiam ratam habentes, summa Apostolica potestate haec decer
nimus. A Tamalensi archidioecesi separamus territorium districtuum civi
lium patrio sermone nuncupatorum « Western Gonja » et « Bole »; ex eoque 
novam condimus dioecesim Darnongoënsem, quam memoratae metropolita
nae Ecclesiae Tamalensi suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congre
gationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea iubemus Epi
scopi sedem poni in urbe « Damongo » atque templum ibidem exstans, Deo 
in honorem sanctae Annae dicatum, ad dignitatem cathedralis ecclesiae 
evehimus; cetera vero secundum canonicas leges temperentur. Quae prae
scripsimus ad effectum adducet Venerabilis Frater Andreas Dupuy, Archie
piscopus titulo Saelesiensis atque in Gana Apostolicus Nuntius, qui, re ac
ta, curabit documenta conficienda sincerisque exemplis ad Congregationem 
pro Gentium Evangelizatione cito mittenda. Hanc denique Apostolicam 
Nostram Constitutionem nunc et in posterum ratam esse volumus, contra
riis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Februarii, anno Do
mini millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontificatus Nostri septi
mo decimo. 

© ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servae Petrae a S. Ioseph Pérez Florido Beatorum honores de
cernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Humilium es Deus et minorum adiu
torium, infirmorum susceptor, abiectorum protector, desperatorum salva
tor » (Idt 9, 11). «Pauperum suorum miseretur» (Is 49, 13) Dominus, ipse
que non vult auxilio destitui et solacio eos qui in necessitate aegritudine-
que versantur; nam illud mandavit: « Diliges proximum tuum sicut te ip
sum » (Lv 19, 18). Iesus deinde docuit: « Amen dico vobis: Quandiu fecistis 
uni de his fratribus meis minimis, mihi fecistis » (Mt 25, 40). 

Verbis his Redemptorisque exemplo illuminata, qui « infirmitates no
stras accepit et aegrotationes portavit » (Mt 8, 17), Venerabilis Dei Serva 
Petra a S. Ioseph Domino vitam consecra vit itemque membris eiusdem pa
rientibus inservivit, pauperibus potissimum, senibus, aegrotis et pupillis, 
cum pariter virginitatis spiritalisque maternitatis charismata consumma-
ret. Mulier haec magni sane liberalisque cordis in pago, quem Valle de Ab-
dalajis, Malacitanae dioecesis, appellant, orta est, die vii mensis Decem
bris anno MDCCCXLV, parentibus Ioseph Pérez Reina et Maria Florido Gon
zález, qui apud baptismatis fontem Annam et Iosepham eam nuncupave-
runt. Tres annos nata, matre est orbata eamque proba aluit avia paterna. 
A pueritia virtute, in pauperes miseratione et desiderio Deo se penitus con
secrandi pellecta est, ita ut nihil aliud cogitaret nisi ut soror fieret. Exinde 
eius studium aliquantulum deferbuit atque mundi illecebris diducta est. At 
Dominus, qui res infectas non relinquit, ad se fortiter eam allexit eidemque 
iter sequendum demonstravit. Inde tota fuit Deo pauperibusque intenta. 
Eius exemplum mox sunt secutae aliae adulescentes, quae eiusdem carita
tis proposita colebant, et ipsa praeter humana cogitata conditrix facta est 
et novae religiosae familiae lapis angularis, quae die xxv mensis Decembris 
anno MDCCCLXXX ab Episcopo Malacitano comprobata est, qui nomen indi
dit Congregationis Matrum Derelictorum. Paulo post, Dei Serva vota reli
giosa una cum sociis nuncupavit atque nomen sumpsit Petram a S. Ioseph. 
Firmiter, prudenter et studiose communitatem suam est moderata; voca
tiones et sororum institutionem promovit, quas monebat « ut essent de-
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relictis quemadmodum sunt matres filiis ». Quamquam summa rerum ino
pia et innumerabilibus difficultatibus vexata complures domus in Hispania 
condidit et Barcinone S. Ioseph in Monte sanctuarium aedificavit. Quando
quidem sibi persuaserat Dei opera nasci atque in discriminibus rebusque 
angustis prosperare, numquam Providentiae et S. Ioseph auxilio diffisa est, 
qui semper fuit eius secretorum arbiter et fulcimentum, quemque permulta 
pietate coluit, ita ut autumaret: « Ad S. Ioseph tempus pervenimus atque 
pro comperto habeo nos nihil aliud Virgini praestare posse quam operari 
ut S. Ioseph cultus proferatur ». Ipsius vitae apostolatusque summa regula 
fuit Dei voluntas, cui prompte, perseveranter et laetanter in spiritu se ac-
commodavit.